
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

Nr. 

Rendor1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti I kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 
Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

1. 17.01.2022 Kërkesë për informacion lidhur me përfshirjen 
në punësim të personave me aftësi të kufizuar 

20.01.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

2. 19.01.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me Muzeut 
të  FA-së Bërzhitë. 

20.01.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

3. 25.03.2022 Kërkesë për lejimin e xhirimeve të filmit më 
metrazh të gjatë. 

05.04.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

4. 29.03.2022 Kërkesë për informacion në lidhje me avionet 
Mig 

31.03.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

5 25.04.2022 Kërkesë nga një koleksionist I huaj për simbole 
ushtarake (flamuj kombëtarë) 

12.05.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

6 14.06.2022 Kërkesë për leje per xhirime filmike 15.06.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

7. 14.06.2022 Kërkesë për informacion që lidhet me një 
komunikim zyrtar me Ministrinë e Kulturës 
mbi gjetjen e një prone të përshtatshme për 
Cirkun e ri 

15.06.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

8. 16.11.2022 Kërkesë për vizitë në Muzeun e FA-së 17.11.2022 Kthyer përgjigje E plotë 0 

9. 23.12.2022 Kërkesë nga një koleksionist për foto  nga 
Muzeu I FA-së 

04.01.2023 Kthyer përgjigje E plotë 0 

 

                                                           
1NumrirendorikërkesavetëregjistruaranëRegjistrin e KërkesavedhePërgjigjeve 
2Data e regjistrimittëkërkesës 
3Përmbledhje e objektittëkërkesës duke u anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 
4Data e kthimittëpërgjigjes 
5Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 
6Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 


